7

[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2024г.                                                  с. Таштып                                                      № 22
	О внесении изменений в Положение о мерах по реализации решения Совета депутатов Таштыпского района о бюджете Таштыпского района, утвержденное постановлением Администрации Таштыпского района от 20.01.2023г №15

Руководствуясь ст. 29 Устава муниципального образования Таштыпский район от 24.06.2005г. Администрация Таштыпского района постановляет:

1. Внести в Положение о мерах по реализации решения Совета депутатов Таштыпского района о бюджете Таштыпского района, утвержденное постановлением Администрации Таштыпского района от 20.01.2023г №15, следующие изменения:
1) в пункте 2 подпункт 1 после слова «сокращению» дополнить словом «(недопущению»);

2) абзац первый подпункта 1 пункта 3 признать утратившим силу;

3) в пункте 10:

а)подпункт 2 изложить в следующей редакции:

«2) в размере до 30 процентов цены муниципального контракта (договора), но не более лимитов бюджетных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств бюджета Таштыпского района на соответствующий финансовый год;»;

б) подпункт 3 признать утратившим силу;

4) абзац четвертый подпункта 2 пункта 11 признать утратившим силу.

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

	Глава Таштыпского района
	Н.В.Чебодаев